
 

UCHWAŁA NR 271/XXVIII/12 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2012 ROKU 

 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 późn. zm.), art. 6 l ustawy z 

dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 

391 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach i niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897 ze zm.), Rada Miejska 

Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Ślesin zobowiązani są uiszczać 

bez wezwania opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na dwa miesiące, w 

łącznej wysokości za dwa miesiące kalendarzowe, w terminie do 15 dnia co drugiego 

miesiąca, na rachunek bankowy Gminy Ślesin lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy w 

Ślesinie z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, z których odpady komunalne odbierane są po 

każdorazowym napełnieniu pojemników lub kontenerów, zobowiązani są wnosić opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rachunek bankowy wskazany w ust. 1, lub w 

kasie Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie do 15 następnego miesiąca, za każdy miesiąc, w 

którym na danej nieruchomości powstały odpady komunalne 

§ 2 

1. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, upływa w dniu 15 sierpnia 

2013 roku i obejmuje okres od dnia 1 lipca 2013 roku do dnia 31 sierpnia 2013 roku. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się                 

w najbliższym okresie rozliczeniowym następującym po miesiącu, w którym nastąpiła   

zmiana,  w terminach zgodnych z  § 1. 

 

 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.  

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą od 1 lipca 2013 roku 

 

      

 

     

          

        

    


